
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

 

VGTU SA KIF 

Visuotinio susirinkimo  

Protokolas 

2018 03 05 

Nr. S 2018/03/05 

Vilnius 

 

Posėdžio pirmininkas: Laura Repšytė 

Posėdžio sekretorius: Vilius Grigaliūnas 

Posėdžio dalyviai: Priedas nr.1 

 

 

SVARSTYTA: VGTU KIF laisvalaikio zona 

NUTARTA: Kovo 9 dienos vyks pirmi darbai – pagrindinis tikslas yra sutvarkyti ir paruošti patalpą 

tolimesniems darbams. Taip pat susisiekti su KIF Dekane dėl finansavimo, sudaryti sąmatą, kad 

suteiktų finansavimą. Pirmi penktadienio darbai – išsiplauti, išsivalyti patalpą, išsinešti nereikalingus 

daiktus, išsiplauti langus, atsinešti reikmenis nušveisti sienas, todėl VGTU SA KIF nariai penktadienį 

turi atsinešti valymo priemones, šiukšlių maišų. Administracija pažadėjo pasirūpinti sėdmaišiais 

laisvalaikio zonoje. Reikės: 

• Šiukšlių maišai; 

• Valymo priemonės; 

• Šluostės, šluotos ir semtuvėliai; 

• Reikmenys sienoms tvarkyti (šlifuoti ir pnš.). 

 

SVARSTYTA: Neformalus susitikimas su seniūnais, ketvirtakursiais, studentais (atviros diskusijos 

apsitarimas) 

NUTARTA:  Aptarimas vyks po atviros diskusijos, kad nereiktų rinktis atskirai. 



 

 

SVARSTYTA: Atvira diskusija 

NUTARTA: Live transliacija vyks per Youtube kanalą. Nuorodą reikės pasidalinti visiems seniūnams, 

kurie perduotų ją į savo akademines grupes studentams. Bus anoniminių klausimų dėžutė, kurioje visi 

studentai galės surašyti rūpimus klausimus. Transliacijos metu komentaruose visi žiūrovai galės taip 

pat klausti įvairių klausimų. 

 

SVARSTYTA: Studentai - stebėtojai 

NUTARTA: Kadangi didėja nusirašinėjimo lygis universitete, reikia paraginti, jog KIF turėtų 

nešališkus studentus iš kitų fakultetų, kurie stebėtų atsiskaitymus. Tai yra naudinga ir aktualu, tačiau 

vienbalsiu nutarimu priimta, jog nereikia studentų – stebėtojai. 

 

SVARSTYTA: Reikia pakeisti apklausos formatą 

NUTARTA: Vienam prisijungimui leisti užpildyti vieną apklausą ir leisti toliau naudotis mano.vgtu.lt 

platforma. Kito seanso prisijungimo metu vėl reiktų pildyti kitą apklausą. Taip pat pasiūlymas moodle 

sukurti kiekvienam dėstytojui skiltį apklausoms, kurias studentai užpildytų per paskaitą. 

 

SVARSTYTA: Mainai su kitomis aukštųjų mokyklų Studentų atstovybėmis 

NUTARTA: Susisieks Rosvita iki kito visuotinio susirinkimo dėl detalesnės informacijos. 

 

SVARSTYTA: Diskusijos paskaita dėl mokslo 

NUTARTA: Laura susisieks su prodekane dėl detalesnės informacijos. 

 

SVARSTYTA: VGTU SA KIF važinėjimas po mokyklas 

NUTARTA: Mokiniai buvo nesuinteresuoti, kadangi buvo 10-os klasės mokiniai. Aktualiausia 

susitikti būtų su 11 ir 12 klasės mokiniais. Labiausiai apsimoka važiuoti į didesnius miestus, nes ten yra 

daugiau mokyklų. Prodekanei Laura nusiųs miestų sąrašą: Panevėžys, Vilnius (paskirti atskirą dieną 

arba išsiųsti VGTU SA KIF narius, kurie nevažiuos į kitus Lietuvos miestus), Šiauliai, Klaipėda, Alytus, 

Elektrėnai. 

 

SVARSTYTA: Filmų vakaras 



 

NUTARTA: Daryti gegužės mėnesį, kai yra šilta. Taip pat daryti laisvalaikio zonos atidarymą ir filmų 

vakara vienu metu visiems KIF studentams. 

 

PASIŪLYTA: Grupinis namų darbų ruošimas – “Namų darbai kartu” (soc.akcija): eitų VGTU SA KIF 

nariai kartu su kitais fakulteto studentais į bibliotekas ir kitas mokymuisi tinkamas vietas ir kartu ruoštų 

namų darbus, padėtų vienas kitam, konsultuotų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Priedas Nr. 1 

1. Vilius Grigaliūnas; 

2. Vaiva Gasiūnaitė; 

3. Nikita Sumnikov; 

4. Agnė Niuniavaitė; 

5. Rosvita Diškevičiūtė; 

6. Agnietė Ašmenaitė; 

7. Benas Bulauka; 

8. Kasparas Stulpinas; 

9. Laura Repšytė; 

10. Jokūbas Rimkevičius; 

11. Dinas Marcinkevičius; 

12. Aleksas Vaitkevičius; 

13. Ieva Urbonaitė; 

14. Aurika Cviklinskytė; 

15. Loreta Michnovič; 

16. Dovilė Šabanaitė; 

17. Augustė Kalinauskaitė. 


